РАЗРЕШЕНИЕ НА ПРОВЕДЕНИЕ БОЯ

Имя Оппонента: Евгений Тищенко    Формула боя: 10 (десять) раундов

Город: Екатеринбург                      Страна: Россия                 Дата: 2 ноября 2019 года

Настоящим подтверждаем, что Иса Акбербаев  является лицензированным боксером
Казахстанской Республиканской Федерации Профессионального Бокса и ему
разрешается принять участие в указанном выше бое.

Боксер должен иметь при себе все документы, подтверждающие выполнение медицинских
требований согласно правилам, и страховку для профессионального боксера, проводящего
бой за границей, предусматривающую следующее:

 лечение и госпитализацию в своей стране и за рубежом;

 страхование на случай серьезных травм (становящихся причиной
нетрудоспособности) и смерти.

Вице-Президент КФПБ

Демьяненко В. Л.